
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 27/2013 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 17  września 2013 roku 

 

w  sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów do pracy w Urzędzie Gminy w 

Kluczewsku 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co 

następuje: 

 § 1. Powołuję zespół opiniujący kandydatów do pracy w Urzędzie Gminy w Kluczewsku na 

stanowisku koordynatora projektu „Akademia Kompetencji Kluczowych” oraz księgowej 

projektu w składzie: 

1. Andrzej Jaśkiewicz   - Przewodniczący,  

2. Teresa Staszczyk  - Członek, 

3. Jadwiga Suliga   - Członek, 

§  2. Zobowiązuję powołany zespół opiniujący do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

koordynatora projektu oraz księgowej projektu – zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


